*G
rö
ß
er
e
Lä
ng
en

na
l
Typenschlüssel
Anschlussgewinde
G100 = G 1"
G125 = G 1¼"
G150 = G 1½"
GF     = G 2¾" Überwurfmutter
Anzahl Elektroden
2...3 = 2...3 Elektroden bei
2...5 = 2...5 Elektroden bei G 1¼"
2...7 = 2...7 Elektroden bei G 1½"
2...7 = 2...7 Elektroden bei G 2¾" Überwurfmutter
G 1" (bei EE nur 2-fach)
Verschraubung
ohne Angabe = Standard (
PT = Polytetrafluorethylen
PPH bei E, VA bei EE)
Grundbezeichnung
E   = Polypropylen
EE = Edelstahlkopf (nur bis 5-fach)
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung
PA= Polyamid
TI = teilisoliert PTFE
VI = vollisoliert PTFE
Anschlusskopf
    wie Verschraubung
AA= Aluminiumdose
H = Hartingstecker
ohne Angabe = Material
Masseanschluss
ohne Angabe = ohne
M = mit
Dichtung
ohne Angabe = Standard
K = Kalrez              (Viton)
Stablänge   ___ in mm
Stabmaterial
VA = Edelstahl (1.4571)
HC = Hastelloy C
TI = Titan
TA = Tantal
HC/TA= Tantal-Spitze 100 mm
               Grundstab Hastelloy C
Optional: Ex
EX=Ex II 2G Ex ib IIB T4 Gb
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“
Anschlussbelegung
E-5fach/
E-5 fois
E-7fach/
E-7 fois
Affectation des
connecteurs
En option:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“

PVDF:max. 105 °C
drucklos
Typenschlüssel
Technische Daten
Die Stellelektroden können mit bis zu 7
Einzelelektroden (Masse + 6 Schalt-
punkte) gefertigt werden. Die Schaltpunkte
sind vor Ort im Bereich von ±150 mm
stufenlos einstellbar.
Électrodes réglables
0
7
0
5
1
9
.0
2
 A
S
Anzahl der Elektroden
2...7
Gewinde
2” = G 2”
GF = G 2¾” Überwurfmutter
Grundbezeichnung
ES
Material Verschraubung,
Führungsrohr
ohne Angabe = PVC:
PP =
PVDF = Polyvinylidenfluorid
Polyvinylchlorid
Polypropylen
Stabmaterial
VA =  Edelstahl 1.4571
HC =  Hastelloy C
TI =  Titan
TA =  Tantal
Stablänge  ___ in mm
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“
Stellelektrode
ES -2...7fach ES -2...7fois
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“